
Disziplin 1: 5min Namen
Süddeutsche Gedächtnismeisterschaft

am 07. Mai 2022 in Haßfurt

Platz Name Altersklasse Ergebnis Punkte Gesamt Rang

2 Hannah Hüttner Junioren 21 210,00 210,00 2

7 Elisaweta Kunz Junioren 9 90,00 90,00 7

1 Paulina Gumpert Kinder 23 230,00 230,00 1

2 Lars Wiesneth Kinder 21 210,00 210,00 2

4 Sina Pieroth Kinder 14 140,00 140,00 4

5 Maximilian Fröhlich Kinder 12 120,00 120,00 5

6 Milana Kunz Kinder 10 100,00 100,00 6

8 Luka Hüttner Kinder 6 60,00 60,00 8



Disziplin 2: 5min Zahlen
Süddeutsche Gedächtnismeisterschaft

am 07. Mai 2022 in Haßfurt

Platz Name Altersklasse Ergebnis Punkte Gesamt Rang

2 Hannah Hüttner Junioren 44 80,44 290,44 2

8 Elisaweta Kunz Junioren 5 9,14 99,14 8

1 Paulina Gumpert Kinder 60 109,69 339,69 1

3 Sina Pieroth Kinder 40 73,13 213,13 4

3 Luka Hüttner Kinder 40 73,13 133,13 7

5 Lars Wiesneth Kinder 35 63,99 273,99 3

6 Milana Kunz Kinder 30 54,84 154,84 5

7 Maximilian Fröhlich Kinder 10 18,28 138,28 6



Disziplin 3: 5min Wörter
Süddeutsche Gedächtnismeisterschaft

am 07. Mai 2022 in Haßfurt

Platz Name Altersklasse Ergebnis Punkte Gesamt Rang

2 Hannah Hüttner Junioren 26 169,93 460,37 2

3 Elisaweta Kunz Junioren 25 163,40 262,54 5

1 Sina Pieroth Kinder 30 196,08 409,20 3

3 Paulina Gumpert Kinder 25 163,40 503,09 1

5 Lars Wiesneth Kinder 13 84,97 358,95 4

6 Milana Kunz Kinder 10 65,36 220,20 6

7 Maximilian Fröhlich Kinder 9 58,82 197,11 7

8 Luka Hüttner Kinder 1 6,54 139,66 8



Disziplin 4: 5min Binär
Süddeutsche Gedächtnismeisterschaft

am 07. Mai 2022 in Haßfurt

Platz Name Altersklasse Ergebnis Punkte Gesamt Rang

2 Elisaweta Kunz Junioren 108 91,68 354,22 5

4 Hannah Hüttner Junioren 84 71,31 531,68 2

1 Sina Pieroth Kinder 114 96,77 505,98 3

3 Paulina Gumpert Kinder 96 81,49 584,58 1

5 Milana Kunz Kinder 72 61,12 281,32 6

5 Lars Wiesneth Kinder 72 61,12 420,07 4

7 Luka Hüttner Kinder 48 40,75 180,41 8

8 Maximilian Fröhlich Kinder 24 20,37 217,48 7



Disziplin 5: 5min Bilder
Süddeutsche Gedächtnismeisterschaft

am 07. Mai 2022 in Haßfurt

Platz Name Altersklasse Ergebnis Punkte Gesamt Rang

2 Elisaweta Kunz Junioren 108 242,15 596,37 5

6 Hannah Hüttner Junioren 65 145,74 677,42 3

1 Sina Pieroth Kinder 123 275,78 781,76 1

3 Lars Wiesneth Kinder 95 213,00 633,08 4

4 Paulina Gumpert Kinder 85 190,58 775,16 2

5 Milana Kunz Kinder 72 161,43 442,76 6

7 Maximilian Fröhlich Kinder 57 127,80 345,28 7

8 Luka Hüttner Kinder 49 109,87 290,27 8



Disziplin 6: 5min Daten
Süddeutsche Gedächtnismeisterschaft

am 07. Mai 2022 in Haßfurt

Platz Name Altersklasse Ergebnis Punkte Gesamt Rang

1 Hannah Hüttner Junioren 8 56,34 733,76 3

6 Elisaweta Kunz Junioren 3 21,13 617,50 5

2 Paulina Gumpert Kinder 6 42,25 817,42 1

2 Maximilian Fröhlich Kinder 6 42,25 387,53 7

4 Lars Wiesneth Kinder 5 35,21 668,29 4

4 Sina Pieroth Kinder 5 35,21 816,97 2

6 Luka Hüttner Kinder 3 21,13 311,40 8

8 Milana Kunz Kinder 2 14,08 456,84 6



Disziplin 7: Speed Cards
Süddeutsche Gedächtnismeisterschaft

am 07. Mai 2022 in Haßfurt

Platz Name Altersklasse Karten1 Zeit1 Punkte1 Karten2 Zeit2 Punkte2 Punkte Gesamt Rang

3 Hannah Hüttner Junioren 7 300 15,00 16 300 34,28 34,28 768,04 3

8 Elisaweta Kunz Junioren 4 300 8,57 0 300 0,00 8,57 626,07 5

1 Paulina Gumpert Kinder 2 300 4,28 18 300 38,56 38,56 855,98 1

2 Maximilian Fröhlich Kinder 4 300 8,57 17 300 36,42 36,42 423,95 7

4 Sina Pieroth Kinder 10 300 21,42 6 300 12,85 21,42 838,40 2

4 Lars Wiesneth Kinder 3 300 6,43 10 300 21,42 21,42 689,71 4

6 Milana Kunz Kinder 7 300 15,00 1 300 2,14 15,00 471,84 6

7 Luka Hüttner Kinder 5 300 10,71 2 300 4,28 10,71 322,11 8



Gesamt
Süddeutsche Gedächtnismeisterschaft

am 07. Mai 2022 in Haßfurt

RANG Name Altersklasse
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3 Hannah Hüttner Junioren 210,00 80,44 169,93 71,31 145,74 56,34 34,28 768,04

5 Elisaweta Kunz Junioren 90,00 9,14 163,40 91,68 242,15 21,13 8,57 626,07

1 Paulina Gumpert Kinder 230,00 109,69 163,40 81,49 190,58 42,25 38,56 855,98

2 Sina Pieroth Kinder 140,00 73,13 196,08 96,77 275,78 35,21 21,42 838,40

4 Lars Wiesneth Kinder 210,00 63,99 84,97 61,12 213,00 35,21 21,42 689,71

6 Milana Kunz Kinder 100,00 54,84 65,36 61,12 161,43 14,08 15,00 471,84

7 Maximilian Fröhlich Kinder 120,00 18,28 58,82 20,37 127,80 42,25 36,42 423,95

8 Luka Hüttner Kinder 60,00 73,13 6,54 40,75 109,87 21,13 10,71 322,11


